
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA A FUNDAÇÃO
DE APOIO À UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – FAUF

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU – DIVINÓPOLIS

EDITAL Nº 011/2011

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

  O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-

Rei – FAUF - no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Edital Nº 

011/2011 alusivo ao Processo Seletivo para contratação de pessoal para a Fundação de 

Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei, para trabalhar no Campus Centro-Oeste 

Dona Lindu/ UFSJ/ Divinópolis.

RESOLVE:  

 I -  Homologar o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para contratação 

de Auxiliar Administrativo para a FAUF, conforme disposto abaixo:

Inscrição Nome do Candidato Situação
004 Gabriela Paulinelli Almeida Aprovado

003 Thiago Augusto Galdino Excedente

008 Maria de Fátima Cunha Flor Silva Excedente

007 Sabrina Flávia Cândido Rodrigues Excedente

013 Mariana Cruvinel Gomes Excedente

São João del-Rei, 18 de novembro de 2.011.

JUCÉLIO LUIZ DE PAULA SALES
Presidente 

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei


